DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREPARAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DE NANOCÁPSULAS DE PLA CONTENDO DERIVADO ESPIRO-
ACRIDÍNICO COM ATIVIDADE ANTICANCERÍGENA de autoria de ISABELA MOTTA
FELÍCIO, SONALY LIMA ALBINO, PABLO RAYFF DA SILVA, CAMILA DE OLIVEIRA
MELO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72140

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72140